

AHLATLI ŞEHİTLER ERDOĞAN GÖKBULAK İLE HALİT TOPUZ, VEFAT YIL DÖNÜMLERİNDE ANILDI



Diyarbakır'ın Hani ilçesinde şehit olan Piyade Çavuş Erdoğan Gökbulak ile Fırat Kalkanı Harekatı çerçevesinde Suriye'nin kuzeyinde çıkan çatışmada şehit olan Kıdemli Astsubay Başçavuş Halit Topuz, şehadetlerinin yıl dönümünde Ahlat'taki kabirleri başında anıldı.

Ahlat Kaymakamlığı ve Ahlat Şehit Aileleri ve Gaziler Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından ilçenin Tunus Mahallesi'ndeki Abdurrahman Gazi Mezarlığı'nda bulunan Ahlat Şehitliğinde anma programı düzenlendi. Diyarbakır'ın Hani ilçesinde şehit olan Piyade Çavuş Erdoğan Gökbulak ile Fırat Kalkanı Harekatı çerçevesinde Suriye'nin kuzeyinde çıkan çatışmada şehit olan Kıdemli Astsubay Başçavuş Halit Topuz için mezarları başında Kur'an-ı Kerim tilaveti okunarak dualar edildi.



Anma programına Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl, Belediye Başkan Vekili Sunullah Yıldırım, bazı kurum amirleri ve şehit aileleri katıldı. Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, ayrıca Ahlat Şehit Aileleri ve Gaziler Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'ni de ziyaret ederek şehit aileleri ile bir araya geldi. **Özkan OLCAY**

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

Yeni

AHLAT

21. YILIMIZ

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

www.ahlatgazetesi.com E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

BASIN MİLLETİN MÜŞTEREK SESİDİR, BAŞLI BAŞINA BİR OKUL BİR ÖNCÜDÜR.

SAĞLIK VE CUMA GÜNLERİ ÇIKAR

BITLİS

POSTASI

"BITLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Mutki, Hizan, Güroymak, Adilcevaz

BITLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

26 KASIM 2024 SALI YIL: 21 SAYI: 3259 FİYATI: 4,00 TL



BITLİS'TE 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLANDI

Bitlis'te 24 Kasım Öğretmenler Günü düzenlenen çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan program Atatürk anıtına çelenk sunulmasının ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunması ile

başladı. Programda konuşan Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, günün anlam ve önemini belirten konuşmasında, eğitimi bir geleceğin yetişmesine sadece ülke insanımızın değil, dünya mazlum ülkelerinin de ihtiyacı olduğunu belirtti.

Devamı Sayfa 2'de

AHLAT 'GÖRKEMLİ HATIRALAR' PROGRAMINDA TANITILDI



Halk Tv'de Serhan Asker'in hazırlayıp canlı olarak sunduğu 'Görkemli Hatıralar' programında Ahlat tanıtıldı. **Haberi Sayfa 6'da**

AHLAT'TA 'AHISKA SÜRGÜNÜNÜN 80. YILI ANMA PROGRAMI' DÜZENLENDİ

Ahlat'ta Ahıska Türklerinin sürgün edilmesinin 80.yıl dönümü dolayısıyla bir anma programı düzenlendi. Ahlat Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü konferans salonunda gerçekleşen anma programı Saygı Duruş'unda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Daha sonra Kur'an-ı Kerim tilavetinin okunması ve sürgün belgeselinin izlenmesiyle program sürdü.

Programda konuşan Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, "Öncelikli bu üzücü, acı olayın yıl dönümünde burada dualarla anmak için sizlerle bir araya geldik. Mevlam Ahıska Türklerini sürgünde vefat eden bütün soydaşlarına rahmet eylesin. Ve onların torunları olan siz güzel kardeşlerimiz de ülkenize, yurdunuza hoş geldiniz. Şeref verdiniz. Sene 1944, Kasım ayının 14'ü büyük bir zulmün işaret fişeği, evlerinden alınan kardeşlerimiz, soğuk havada tren vagonlarında uzun bir yolculukla Orta Asya'ya sürgün edildiler. Erkekleri savaşta bulunuyorlar, kendileri ise sürgün edildiler ve bu sürgünde zor şartlarda binlerce kardeşimiz hayatını kaybetti. Tekrar rahmetle arıyoruz. Bayrak, ezan, vatan nedir? diye sorduğumuzda, bunların kıymetini en iyi bilecek olan işte bu salondaki Ahıska Türkü kardeşlerimizdir" dedi. **Devamı Sayfa 6'da**



Türkiye'nin ilk Astronotu Alper Gezeravcı Bitlisli öğrencilerle buluştu

Milli Uzak Programı'nın önemli kilometre taşlarından biri olan, Türkiye'nin ilk insanlı uzay misyonunun astronotu Alper Gezeravcı, Bitlis'te gençlerle buluştu. **Haberi Sayfa 6'da**



Bitlis'te kar yağışı etkili oldu: 84 köy yolu ulaşıma kapandı

Bitlis'te etkili olan kar yağışı nedeniyle il genelinde 84 köy yolu ulaşıma kapandı. **Haberi Sayfa 6'da**



BİTLİS'TE 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLANDI



Baştarafı Sayfa 1'de

Vali Karakaya, "Öncelikle sözlerimiz öğretmenleri gününüzü kutlayarak başlamak istiyorum. Bizler, oku diye başlayan bir kitaba inanıyoruz. Bir harf öğretene kırk yıl köle olmayı öğreten bir medeniyete sahibiz. Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ise iki tür sıfat taşır. Birincisi Başkomutandır, ikincisi ise Başöğretmendir. Yani savaş döneminde Başkomutan, barış zamanında da Başöğretmen olarak anılmayı tercih etmiştir. Bizim bütün geleceğimiz eğitime değer verme üzerine kurulmuştur. Bu dünyanın her tarafında hep böyledir. İşte insan yetiştiren öğretmenlerimiz toplumun gerçek anlamda mimarlarıdır. İnsan yetiştirmek çok önemlidir. İnsan yetiştirmenin temelinde 3 ana ayak vardır. Birincisi çocuklarımızın bilimsel ve akademik anlamda en yüksek gelişmeyi

sağlamaktır. Bunun her daim peşinde olmak zorundayız. Diğer çocuklarımız özgüvenlerini sanatla kültürle barışık şekilde kazanmalıdırlar. Üçüncüsü de milli ve manevi değerlerine bağlı gençler yetiştirmektir. Bu milletin daha güçlü olmasına, ayağa kalkmasına, sadece ülke insanlarının değil, mazlum dünya ülkelerinin de ihtiyacı vardır. Bu uğurda geleceğimizi yetiştiren öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler gününüzü kutluyorum" dedi.

Programda konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Bilal Gür ise, her hali saygınlık uyandıran, gayretlerine âşık, heyecanı ve azmiyle çocuklarımıza ışık saçan, ahlak ve adalet üstüne inşa ettikleri ilim nefesleriyle, irfan pınarlarımız olan öğretmenlerimizin günü olduğunu ifade ederek, "Bizler, öyle bir medeniyet ve kültürün mirasçısıyız ki bilginler, erenler, arifler, ilim, irfan ve sanat sahibi büyük zatlar; her mevkiden, her makamdan bir adım önde olmuş ve bir adım önde tutulmuşlardır. Onlar, yaşadıkları devrin liderlerine yön vermiş, bilgi ve hikmetleriyle, yaşadıkları asrın göz bebeği hâline gelmişlerdir. Onlar, yaşadıkları çağı ve sonraki yüzyılları aydınlatmak için gök kubbemizde, her daim aslı duran bilgi huzmeleri olarak tarihe mal olmuşlardır. Her zaferin ardında bir dua, her galibiyetin gerisinde bir bilgi ve her fethin ruhunda, elleri öpülesi devrin öğretmenleri yer almıştır" diye konuştu. Konuşmaların ardından Öğretmen ve öğrenciler tarafından şiirler okundu. Oratoryo gösterisi ve sinevizyon



gösteriminin ardından Program 24 Kasım Öğretmenler günü dolayısıyla düzenlenen çeşitli yarışmalarda dereceye girenlere ödül verilmesi ile devam etti. Ayrıca

Tançay, İl Emniyet Müdürü Ortaç Şekeroğlu, Kurum amirleri, Siyasi parti temsilcileri, öğretmen ve öğrenciler katıldı. (İHA)

emekli öğretmenler ve en kıdemli öğretmen ile en yeni öğretmene çiçek verilen program çekilen toplu fotoğrafın ardından sona erdi. Kültür Merkezindeki programa Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, İl Millî Eğitim Müdürü Bilal Gür, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Jandarma Komutanı Tuğgeneral Zafer Tombul, Belediye Başkanı Nesrullah



Bitlis Eren Üniversitesi'nden bal analizi alanında uluslararası başarı



Bitlis Eren Üniversitesi Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi, bal analizinde uluslararası standartlara uygunluğunu kanıtlayarak önemli bir başarıya imza attı.

Merkez, katıldığı uluslararası yeterlilik testlerinde bal analizi parametrelerinde başarılı sonuçlar elde etti. Üniversite, bu başarıyı Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından verilen TS ISO/EN 17025 Laboratuvar Akreditasyonu ile taçlandırma hedefinde emin adımlarla ilerliyor. Uluslararası geçerliliğe sahip analizler üretme vizyonuyla hareket eden merkez; prolin, diastaz sayısı, HMF, şeker türevleri (fruktoz,

glukoz, sükröz), serbest asitlik ve elektriksel iletkenlik gibi kritik parametrelerde üstün performans sergiledi. Ayrıca yapay şeker analizleri gibi gelişmiş testlerle laboratuvar altyapısının kapsamını genişletmeye devam ediyor.

Merkez Müdürü Doç. Dr. Muhammed Fatih Kuluöztürk, sürecin detaylarını aktararak, "Laboratuvarımızın uluslararası düzeyde tanınan analiz sonuçları üretebilme kapasitesini göstermesi, akreditasyon hedeflerimizi güçlendirdi.

2023 yılında başlattığımız akreditasyon çalışmalarını, kalite süreçlerini tamamlayarak 2025 yılına kadar sonuçlandırmayı amaçlıyoruz" ifadelerini kullandı. Rektör Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, üniversitenin başarılarına katkı sunan tüm paydaşlara teşekkür ederek, sürecin önemine dikkat çekti. Elmastaş, "Bitlis Eren Üniversitesi olarak bilim ve teknoloji alanındaki altyapımızı sürekli geliştirme hedefindeyiz. Bal analizi gibi uzmanlık gerektiren bir alanda elde edilen bu başarı, üniversitemizin kalite odaklı çalışma prensibinin bir yansımasıdır" ifadelerini kullandı. Rektör Elmastaş, bu çalışmaların sadece üniversiteye değil, Bitlis'e ve bölgeye de katkı sağladığını ifade ederek, "Bizi her zaman destekleyen Eren ailesine ve sürece emek veren tüm akademik ve

idari personelimize teşekkür ediyorum. Üniversitemiz, bölgesel kalkınmaya yönelik çalışmalarında kararlılıkla yol alıyor" şeklinde konuştu.

Bitlis Eren Üniversitesi'nin bu başarısı, sadece akademik bir gelişme olarak değil, aynı zamanda bölgenin ekonomik ve tarımsal potansiyeline katkı sunacak bir adım olarak değerlendiriliyor. Özellikle bal üretiminin önemli bir yer tuttuğu Bitlis ve çevresi için uluslararası standartlarda bir laboratuvarın varlığı, hem üreticilere hem de tüketicilere büyük fayda sağlayacak. Üniversite, bu çalışmaların devamı olarak bal analizinin yanı sıra diğer gıda ürünlerinde de test kapasitesini genişletmeyi hedefliyor. (İHA)



YENİ AHLAT GAZETESİ

HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

26 Kasım 2024 Salı - Yıl: 21 - Sayı: 3259

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 140 TL
Duyuru, Kongre İlanları 1000 TL
Zayi, Doğum, vb. İlanlar 100 TL
Teşekkür, Tüzlük, Reklam ve Hususi İlanlar Pazarlıktır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK

Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

Tatvan polisinden bilgilendirme çalışması

Tatvan Emniyet Müdürlüğü ekipleri, okullardaki bilgilendirme toplantılarına devam ediyor. Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü görevlileri, ilçedeki Hüseyin Çelik Anadolu Lisesini ziyaret ederek öğrencilere önemli konularda bilgilendirme yaptı. Ziyaret sırasında; siber zorbalık, dolandırıcılık ve KADES



(Kadın Destek Uygulaması) gibi güvenlik konularına dikkat çekildi. Öğrencilere, dijital tehditlerden korunma yolları hakkında bilgiler verilerek, yaşanabilecek olumsuz durumlar karşısında nasıl davranmaları gerektiği anlatıldı. Düzenlenen etkinliklerle gençleri

dijital dünyada karşılaşılabilecekleri tehlikeler hakkında bilinçlendirmeyi hedefleyen polis ekipleri; siber zorbalık ve dolandırıcılık, özellikle gençlerin sosyal medyada ve internet platformlarında sıkça karşılaştığı sorunlar arasında yer aldığına dikkat çekti. KADES uygulamasının ise kadınların şiddet ve tehdit durumlarında hızlıca yardım alabilmesi için tasarlanmış bir mobil uygulama olduğunu anlatan polisler, bu tür durumlarda karşılaşılan öğrencilere nasıl



başvurulacağına dair bilgiler verdi. Okul ziyaretlerinde öğrencilere el broşürleri de dağıtan polis ekipleri, amaçlarının öğrencilere güvenli internet kullanımı ve dijital platformlarda karşılaşılabilecekleri olumsuz durumlarla başa çıkabilecekleri kabiliyeti kazandırmak olduğunu vurguladılar. (İHA)



'BİTLİS TARİHİ VE KÜLTÜREL MEKANLAR ÇALIŞTAYI' DÜZENLENDİ

Bitlis Valiliği, Bitlis Eren Üniversitesi, Bitlis Belediyesi ve Vakıflar Bölge Müdürlüğü'nün iş birliğiyle "Bitlis Tarihi ve Kültürel Mekanlar Çalıştayı" düzenlendi. Çalıştay, Bitlis Eren Üniversitesi'nin senato odasında gerçekleşti. Çalıştayın açılış konuşmasını yapan İl Kültür Müdürü Ali Fuat Eker, Bitlis'in tarih boyunca önemli bir medeniyet merkezi olduğuna değindi. Eker, katkıda bulunan kurumlara teşekkür etti. BEÜ Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş ise, Bitlis'in sadece tarihi değil, kültürel dokusuyla da eşsiz bir şehir olduğunu belirtti. Elmastaş, üniversite olarak bu mirası bilimsel yöntemlerle korumayı ve gelecek nesillere aktarmayı amaçladıklarını ifade etti. Bitlis Belediye Başkanı Nesrullah Tanglay, şehrin zengin tarihini korumanın ortak bir sorumluluk olduğunu belirterek çalıştayın bu yolda atılmış önemli bir adım olduğunu söyledi. Bitlis Valisi Ahmet Karakaya ise, çalıştayın Bitlis'in tarihi zenginliklerini

Türkiye ve dünya tarihi açısından daha iyi tanıtmak adına kritik bir platform olduğunu ifade etti. Sanat Tarihi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hasan Buğrul, Bitlis'in tarihi mekanlarına dair kapsamlı bir sunum yaptı. Çalıştayın oturumları ise Restorasyon Uzmanı Dr. Olcay Aydemir'in moderatörlüğünde, koruma ve restorasyon çalışmalarının geleceğe yönelik planları üzerine yoğunlaştı. Mimar İlknur Adak, Bitlis'teki tarihi yapıların restorasyonu hakkında konuşarak, şehir canlanması için yapılacak restorasyon çalışmalarını üzerine bir sunum gerçekleştirdi. İstanbul Üniversitesi Mimarlık ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kemal Kutgün Eyüpgiller de, tarihi yapıların dijital ortama alınarak yorumlanması ve analiz edilmesiyle ilgili bir sunum yaptı. Çalıştay sonunda, tarihi ve kültürel mekanların korunması adına önemli öneriler sunuldu. www.bitlispostasi.com



BEÜ'de Erasmus+ TECCHED Projesi kapanış programı düzenlendi

Bitlis Eren Üniversitesi'nde, Erasmus+ TECCHED Projesi'nin kapanış programı düzenlendi. Proje Destek Ofisi ve Erasmus Ofisi'nin iş birliğiyle İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen program, üniversite ve proje paydaşları arasında bilgi ve deneyim paylaşımı için önemli bir platform oluşturdu. Açılış konuşmasını yapan Proje Destek Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Vedat Tümen, "Erasmus+ TECCHED Projesi, kültürlerarası öğrenme ortamları sunarak eğitim ve araştırma kapasitemizi güçlendirdi. Projenin her aşamasında destek veren ekip

üyelerine ve özellikle Rektörümüz Prof. Dr. Necmettin Elmastaş'a teşekkür ediyorum" dedi. Etkinlik kapsamında çeşitli akademisyenler, Erasmus+ projelerine dair deneyimlerini paylaştı. Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Saliha Sunar, projelerin geliştirilme süreçlerini aktarıırken, Prof. Dr. Ercan Işık araştırmacı olarak yaşadığı deneyimlerden söz etti. Ayrıca Dr. Öğr. Üyesi Fırat Ünsal, kabul edilen KA-153 Gençlik Projesi sürecini detaylandırdı. Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Murat Çan ve Arş. Gör. Nilay Bozkurt ise başvuru süreçleri ve toplantılarda izlenecek yollar hakkında katılımcılara bilgi sundu. www.bitlispostasi.com



GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-T TİPİ KAPALI VE AÇIK ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

AHLAT T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 20 KALEM KURU GIDA ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN :2024/1579579
1-İdarenin
 a) Adı :CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-T TİPİ KAPALI VE AÇIK ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
 b) Adresi :Kırklar mah. ovakışla yolu üzeri 101 13400 ovakışla yolu üzeri AHLAT/BİTLİS :4344140387 - 4344140613
 c) Telefon ve faks numarası :
 ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
 a) Adı :AHLAT T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 20 KALEM KURU GIDA ALIMI
 b) Niteliği, türü ve miktarı :20 KALEM KURU GIDA ALIMI Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
 c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :AHLAT T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU GENEL BÜTÇE DEPOSU
 ç) Süresi/teslim tarihi :SÖZLEŞME İMZALANDIKTAN SONRA İŞE BAŞLANACAK OLUP 31.12.2025 TARİHİNE KADAR DEVAM EDECEKTİR
 d) İşe başlama tarihi :SÖZLEŞME İMZALANDIKTAN SONRA 5 GÜN İÇİNDE İŞE BAŞLANACAKTIR
3-İhale
 a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :23.12.2024 - 11:00
 b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :AHLAT T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
 İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler:
 TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINDAN ALINMIŞ OLAN İŞLETME ONAY BELGESİ
 ESNAF VE SANATKARLAR ODASINDAN VEYA TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN ALINMIŞ ODA KAYIT , FALİYET BELGESİ
 4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:

Katalog
 Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
 4.3.3. İsteklilerin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
 TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINDAN ALINMIŞ OLAN İŞLETME ONAY BELGESİ
 ESNAF VE SANATKARLAR ODASINDAN VEYA TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN ALINMIŞ ODA KAYIT , FALİYET BELGESİ
 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
 6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
 15. Diğer hususlar:
 Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN-02128110)

Tatvan'da "El Sanatları Sergisi" açıldı

Tatvan Gençlik Merkezi kursiyerleri tarafından hazırlanan "Genç Yetenekler Karma El Sanatları Sergisi"nin açılışı gerçekleştirildi.

Tatvan Yaşam AVM giriş katında yapılan açılışa, Tatvan Kaymakamı Dr. Remzi Demir ve ilçe protokolü katıldı. Üç gün boyunca açık kalacak olan serginin

açılışını yapan Kaymakam Demir, sonrasında sergiyi gezerek emeği geçenlere teşekkürlerini iletti.

Açılan sergi, kursiyerlerin el sanatları alanındaki yeteneklerini sergilemelerine imkan tanırken, aynı zamanda ziyaretçilerle bir araya gelmelerini sağlamış oldu. (İHA)

DEPREMZEDE ÖĞRETMENİN EĞİTİM AZMI



Van ve Gaziantep'te iki büyük deprem felaketini yaşayan Coğrafya Öğretmeni Gülmeahmet Yavuz (34), yaşadığı iki büyük afete rağmen öğrencilerine ışık olmaya devam ediyor. Bitlis'te doğup büyüyen Coğrafya Öğretmeni Gülmeahmet Yavuz, hayatının en büyük sınavlarını deprem felaketleriyle verdi. Bir yandan eğitimini sürdürürken, diğer yandan doğal afetlerle mücadele eden Yavuz, azmi ve kararlılığıyla hem mesleğine olan tutkusunu hem de topluma hizmet etme arzusunu pekiştirdi. Van'da üniversite öğrencisiyken, 2011 yılındaki büyük depreme yakalanan Yavuz, yıkılan binanın enkazında kalarak yaralandı. Zorlu bir sürecin ardından eğitimini tamamlayan Yavuz, mezuniyetinin ardından Gaziantep'e atandı. Maraş merkezli büyük depreme Gaziantep'te yakalanan Yavuz, depremde ayağından yaralanarak, bir kez daha ölümlü burun buruna geldi.

“Öğrencisi olduğu okulun öğretmeni oldu”

Hem öğrencilik hem de öğretmenlik döneminde iki büyük felaket atlatan Yavuz, Gaziantep'teki görevinden sonra memleketi Bitlis'e tayin oldu. Bitlis'in Güroymak ilçesinde öğrencisi olduğu Güroymak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde coğrafya öğretmeni olarak görev yapan Yavuz, yaşadığı tüm zorluklara rağmen öğrencilerine olan sevgisini ve bağlılığını hiç kaybetmedi. “Hayatın zorlukları, insanın güçlü yanlarını ortaya çıkarıyor” diyen Yavuz, yaşadığı travmaların ve zorlukların onu daha da güçlendirdiğini belirtiyor. Okulunda öğrencilerine sadece coğrafya öğretmekle kalmayan Yavuz, aynı zamanda hayatın zorluklarıyla nasıl başa

çıkılacağını, hayatta kalmanın ve hayal kurmanın da önemini anlatıyor. Azim ve kararlılık, Gülmeahmet Yavuz'un öğrencilerine verdiği en önemli derslerden biri olurken, yaşadığı zorluklara rağmen “Ne olursa olsun, pes etmemek gerekiyor” mesajı veriyor.

“Hiçbir zaman umudunu kaybetmedim”

Depremlerle şekillenen yolculuğunda hiçbir zaman umudunu kaybetmediğini belirten 4 çocuk babası Yavuz, bundan sonraki hayatını öğrencilerine adayacağını ifade etti. “2009-2013 yılları arasında Van'da coğrafya bölümünü okuyordum maalesef 23 Ekim 2011'deki Van depreminde enkaz altında kaldım ve 7 saate yakın bir çalışma sonrasında sağ olarak kurtarıldım ve onun sonrasında tabii ki ağır psikolojik bir süreç yaşadım tedavi gördüm. Büyük sıkıntılara rağmen eğitimimi tamamladım ve 2013'te öğretmenliğe başlamış oldum. Gaziantep'e atamam gerçekleşti. Orada da çok güzel bir süreç yaşadım. 6 Şubat Kahramanmaraş'taki depremde orada da maalesef ülkemizin acı gerçeği olan depremle yine yüzleştik ve sıkıntılar yaşadık. Ailemle birlikte buraya taşınmak zorunda kaldık. Depremde çapraz bağlarımı kopardım. 2 yıldır bunun tedavisini görüyorum. İki ameliyat geçirdim ama eğitime olan aşkım, öğrencilerime olan sevgim daha ağır bastı ve ayağıma rağmen yine eğitim ortamını terk etmedim. Öğrencilerim benim evlatlarım, kardeşlerim gibidir. Yani hepsini çok seviyorum” ifadelerini kullandı.

İki kez karşılaştığı depremle ilgili bir kitap yazma sürecine girdiğini de aktaran Yavuz, amacının insanları bilinçlendirmek olduğunu söyledi. (İHA)



GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-T TİPİ KAPALI VE AÇIK ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

AHLAT T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 6 KALEM KAHVALTILIK PİKNİK GRUBU ALIMİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN** :2024/1576449
- 1-İdarenin**
- a) Adı :CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-T TİPİ KAPALI VE AÇIK ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
- b) Adresi :Kırklar mah. ovakışla yolu üzeri 101 13400 ovakışla yolu üzeri AHLAT/BİTLİS :4344140387 - 4344140613
- c) Telefon ve faks numarası
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu mal alımın**
- a) Adı :AHLAT T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 6 KALEM KAHVALTILIK PİKNİK GRUBU ALIMİ
- b) Niteliği, türü ve miktarı :6 KALEM KAHVALTILIK PİKNİK GRUBU ALIMİ
- Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :AHLAT T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU GENEL BÜTÇE DEPOSU
- ç) Süresi/teslim tarihi :SÖZLEŞME İMZALANDIKTAN SONRA 5 GÜN İÇİNDE İŞE BAŞLANACAKTIR VE 31.12.2025 TARİHİNE KADAR DEVAM EDECEKTİR
- d) İşe başlama tarihi :SÖZLEŞME İMZALANDIKTAN SONRA 5 GÜN İÇİNDE İŞE BAŞLANACAKTIR
- 3-İhale**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :16.12.2024 - 11:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :AHLAT T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU TOPLANTI SALONU
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler: **TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINDAN ALINMIŞ OLAN İŞLETME ONAY BELGESİ ESNAF VE SANATKARLAR ODASINDAN VEYA TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN ALINMIŞ ODA KAYIT , FALİYET BELGESİ**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1.
- 4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler: **ETARIM VE ORMAN BAKANLIĞINDAN ALINMIŞ OLAN İŞLETME ONAY BELGESİ ESNAF VE SANATKARLAR ODASINDAN VEYA TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN ALINMIŞ ODA KAYIT , FALİYET BELGESİ**
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif etiketleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **120 (YüzYirmi)** takvim günüdür.
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN-02128122)

Çocuklara ait müstehcen görüntüleri depolayan 6 kişi yakalandı

Bitlis'te çocuklara ait müstehcen görüntüleri dijital materyaller üzerinde depolayan 6 kişi yakalandı. Bitlis Valiliğinden yapılan açıklamada, çocuklara ait müstehcen görüntüleri dijital materyaller üzerinde depoladığı ve çeşitli sosyal medya platformları üzerinde paylaştığı tespit edilen 6 şüpheliye operasyon düzenlendiği bildirildi. Açıklamada, “Bitlis Cumhuriyet

Başsavcılığı koordinesinde Bitlis Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğümüzce müstehcenlik suçlarıyla mücadele kapsamında; ilimiz merkezli Tatvan ve Güroymak ilçeleri olmak üzere çocuklara ait müstehcen görüntüleri dijital materyaller üzerinde depoladığı ve çeşitli sosyal medya platformları üzerinde paylaştığı tespit edilen 6 hedef şahsa yönelik

gerçekleştirilen eş zamanlı operasyonda 6 şüpheli yakalanarak gözaltına alınmıştır. Bahse konu şüpheli şahısların ikametlerinde yapılan aramalar neticesinde, çok sayıda dijital materyal ele geçirilmiştir. Değerli hemşehrilerimizin huzuru ve güvenliği için siber suçlarla mücadele kapsamında operasyonlarımız kararlılıkla devam etmektedir” denildi. (İHA)



FEDAKAR ÖĞRETMENLERDEN GÖNÜLLERE DOKUNAN EĞİTİM



Tatvan ilçesi Mehmet Zeki Peker İlkokulunda görev yapan 4'ü kadın 6 öğretmen, okulda yaptıkları yenilemelerle öğrencilerinin yüreklerine dokunuyor.

Tatvan ilçesine bağlı Eğritaş köyünde bulunan Mehmet Zeki Peker İlkokulunda görev yapan ve zaman zaman okulun temizliği başta olmak üzere boya, badana ve tamirat işleri dahil her türlü işi üstlenen 4'ü kadın 6 öğretmen, fedakarca çalışarak öğrencilerini geleceğe hazırlıyor. Bitlis'teki fedakar öğretmenlerin Tatvan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün katkılarıyla köy okulunu yenileyerek eğitim ortamını daha verimli hale getirmeleri, eğitim camiası için de oldukça anlamlı bir örnek teşkil ediyor.

Öğretmenler, hem okulun fiziki şartlarını iyileştirerek hem de öğrencilerin eğitimine olan katkılarını artırarak büyük bir fedakarlık örneği sergiliyor. Öğrencilerin de öğretmenlerine olan sevgi ve saygıları, öğretmenlerin azim ve gayretlerinin ne kadar önemli olduğunu gözler önüne seriyor. Öğretmenlerin bu tür girişimleri, sadece fiziksel ortamı değil aynı zamanda öğrencilerin motivasyonunu da artırarak eğitimde daha başarılı sonuçlar elde edilmesine katkı sağlıyor.

Tatvan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü desteğiyle boya malzemesi alıp, okulu tamamen boyayarak güzelleştiren ve öğrenciler için daha cazip hale getiren öğretmenler, ders saatleri dışındaki boş vakitlerinde gönüllü olarak okulu yenilediklerini söylediler. Mehmet Zeki Peker İlkokulu Müdürü Sinem Ünlü, "Okulumuzda 6 öğretmen olarak görev yapıyoruz ve okulumuzu dönüştürmeye karar verdik. İlçe merkezindeki okulların depolarında kalan eski veya kullanılmayan malzemeleri tamir ederek, kullanılmalarını sağladık. Böylelikle çocuklarımıza da geri dönüşüm dersi vermiş olduk. Okulumuz öğretmenleri ve personelimiz tamirat ve boya işiyle çok ilgilendiler. Tatvan İlçe Milli Eğitim



Müdürümüz Hüseyin Uludağ ve şube müdürlerimiz bu konudaki tüm isteklerimizi yerine getirerek, imkanlar dahilinde destek sağladılar. Bu yaptığımız belki öğretmenin iş tanımına girmeyebilir ama burası bir dağ köyü ve bizim yaptığımız yarım saatlik işler, öğrencilerimize bir yıllık mutluluk kazandırıyor. Bizim amacımız buradaki çocuklara hayal kurmayı öğretmek ve ileride bir meslek sahibi olmanın bilincini işlemektir. Çocukların bizi görünce "Evet ben de ileride bir öğretmen olabilirim" diye düşünmeleri bizi çok mutlu ediyor. İnşallah, okulumuzda daha güzel şeyler yapmaya çalışacağız" dedi.

Eğitim ve öğretimin yanı sıra, iyi yönde örnek bireyler olmanın önemini öğrencilere aşılama çalışıklarını ifade eden Ünlü, "Okulumuz 5 sınıftan oluşmakta ve 50 öğrencimiz var. Derslerimizde çocuklarımıza ileriye gitmelerini sağlıyoruz ve aynı zamanda değerler eğitimine de çok önem veriyoruz. Çocukların ileride ahlaklı ve iyi bir insan olabilmeleri için elimizden gelen her şeyi yapıyoruz. Ayrıca, buradaki çocukların fırsat eşitliği konusunda bir şeylerden mahrum kalmamaları için elimizden gelen tüm imkanları öne sürüyoruz. Merkezdeki çocukların imkanlarıyla eşit olmaları konusunda elimizden geleni yapıyoruz" diye konuştu.

Öte yandan, yenilenen okulda öğretmenleriyle buluşan öğrenciler, öğretmenlerin gününü kutlayarak kendilerine teşekkür ettiler. (İHA)



ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-T TİPİ KAPALI VE AÇIK ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2025 YILI AHLAT T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU PERSONEL SERVİS TAŞIMA İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN

:2024/1575820

1-İdarenin

a) Adı

:CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-T TİPİ KAPALI VE AÇIK ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi

:Kırklar mah. ovakışla yolu üzeri 101 13400 ovakışla yolu üzeri AHLAT/BİTLİS

c) Telefon ve faks numarası

:4344140387 - 4344140613

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı

:2025 YILI AHLAT T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU PERSONEL SERVİS TAŞIMA İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı

:2022 MODEL VE ÜZERİ 19+1 KİŞİLİK 4 (DÖRT) ARAÇ SÜRÜCÜSÜ İLE BİRLİKTE 1627 TAM SEFERE KİRALAMA İŞİ Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

:AHLAT T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

ç) Süresi/teslim tarihi

:İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025 :01.01.2025

d) İşe başlama tarihi

:16.12.2024 - 11:00

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

:16.12.2024 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

:AHLAT T TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, KARAYOLLARI TAŞIMA YÖNETMELİĞİNİN BELİRTİLEN D2 YETKİ BELGESİ, S PLAKA OLACAKTIR.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.2. İsteklilerin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

KARAYOLLARI TAŞIMA YÖNETMELİĞİNİN BELİRTİLEN D2 YETKİ BELGESİ, S PLAKA OLACAKTIR.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

KAMU VEYA ÖZEL SEKTÖRE YAPILAN HER TÜRLÜ SERVİS TAŞIMACILIĞI HİZMETİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,72 Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN-02128138)

GAZETEMİZİ OKUYUN VE OKUTUN

"BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR"

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra v.b. Yazılar ister yayımlansın ister yayınlanmasın iade edilmez. Yayınlanan bu tür yazılardan Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



Emir Bayındır Kümbeti - 1481

AHLAT'TA 'AHISKA SÜRGÜNÜNÜN 80. YILI ANMA PROGRAMI' DÜZENLENDİ

Baştarafı Sayfa 1'de

Vali Karakaya, "Yıllar, yüzyıllar ne kadar değişse de emperyalizm çeşitli oyunlarıyla bizleri ayrı düşürmüştür. Bizler bir olmak, birlik olmak zorundayız ki bütün gönül coğrafyamızdaki mazlum kardeşlerimize el uzatabilelim. Türkiye bütün mazlumların ana yurdudur. Türkiye medeniyetlerin en kavi noktasında bulunan bir memlektir. Türkiye dünyanın en zor coğrafyaları, Orta Doğu, Kafkasya, Balkanların bulunduğu bir coğrafyadır. Tam bunların ortasında yer almaktadır. O sebeple bizden her daim güçlü olmak zorundayız. Bizler güçlü olacağız ki

inşallah hem 86 milyon vatandaşımız ve hem de bütün gönüllü coğrafyamız tüm kardeşlerimiz bizden destek görecekler. Biz buna yürekten inanıyoruz. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında artık Türkiye Cumhuriyeti Devleti savaşlarda olan yorgunluğunu ve bitkinliğini üzerinden atmış ve ayağa kalkmıştır. Bundan sonra ikinci yüzyılımızda inşallah şaha kalkacak ve koşarak ilerleyeceğiz. Medeniyetimiz dünyadaki barışın, huzurun ve kardeşliğin güvencesidir. Bizler hiçbir zaman mazluma zulmetmedik ve etmeyeceğiz. Ama soydaşlarımızın, dindaşlarımızın zulüm görmemesi için

de güçlü olmak zorundayız. İnşallah bu gücü de birbirimizi daha çok severek, elbette daha fazla çalışarak takip edeceğiz ve bu Yüzyılı Türkiye Yüzyılı ve Türk asrını hep birlikte yapacağız. Doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine her tarafta Türk milleti bulunduğu coğrafya da her zaman huzurun ve güvenin temsilcisi olmuştur. Yine aynı şekilde Ahıskalı Türk kardeşlerimizde hem temizlikleriyle hem dürüstlükleriyle hem çalışkanlıklarıyla buldukları şehre güç, güzellik ve direnç katan bir yapıya sahiptir. Allah onları var etsin diyorum. Biz de Bitlis Valiliği olarak kaymakamlığımızla, belediyelerimizle, Göç Müdürlüğümüz ve bütün müdürlüklerimizle beraber Ahıska Türkü kardeşlerimizin Ahlat'ta, şehrimizde en iyi şartlarda yaşaması için elimizden gelen gayreti sarf edeceğiz. Her daim sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda bunu daha da güçlendireceğiz. İnaniyoruz ki Ahlat'ımız, Bitlis'imiz sizlerle çok daha güzel olacak. Sürgünde hayatını kaybeden ecdadımızı rahmetle anıyorum. Sizlere de öz yurdunuza tekrar hoş geldiniz diyorum" dedi. Daha sonra konuşan Dünya Ahıska Türkleri Birliği (DATÜB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Ahlat Temsilcisi Murat



Resuloğlu, sürgünde çok acı çektiklerini ve bugün burada olmaktan duydukları memnuniyeti dile getirerek, Türkiye'ye gelmelerinde başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti. Konuşmalar sonrasında sürgün tanığı 89 yaşındaki Numan Binalioğlu tarafından acı dolu yılları anlatılırken, Ahıskalı öğrenciler tarafından da çeşitli şiirler seslendirildi. Anma programı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından seslendirilen 'Ahıska' adlı şiirin video gösterisinin izlenmesiyle sürdü. Programda Vali Karakaya ve Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl tarafından Ahıska Sürgünü tanıklarına hediye verilmesi ve toplu hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. **Şükran BAŞKAN**



AHLAT 'GÖRKEMLİ HATIRALAR' PROGRAMINDA TANITILDI



Halk Tv'de Serhan Asker'in hazırlayıp canlı olarak sunduğu

'Görkemli Hatıralar' programında Ahlat tanıtıldı. Van Gölü kıyısında

bulunan Ahlat BETAV Sosyal tesislerinde canlı olarak yayınlanan program 3 saat sürdü. Serhan Asker'in sunumuyla düzenlenen programda Ahlat'ın tarihi ve doğal güzellikleri, el sanatları ve yöresel ürünleri ve yöresel yemekleri ekrana yansıdı. Program'da ayrıca Bitlis Arafane Grubu ve yöresel sanatçılar tarafından yöreye özgü türküler ve şarkılarda seslendirildi. Programın sonunda, Serhan Asker tarafından ünlü yazarların kitapları Ahlatlı çocuklara ve gençlere hediye edildi. **Şükran BAŞKAN**

Türkiye'nin ilk Astronotu Alper Gezeravcı Bitlisli öğrencilerle buluştu



Türkiye'nin ilk Astronotu Alper Gezeravcı, 'Gençlik Buluşması'yla Bitlisli öğrencilerle bir araya geldi. Milli Uzay Programı'nın önemli kilometre taşlarından biri olan, Türkiye'nin ilk insanlı uzay misyonunun astronotu Alper Gezeravcı, Bitlis'te gençlerle buluştu. Bitlis Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Gençlik Buluşması" kapsamında, öğrencilere uzay ve bilim dünyasında

yeni ufuklar açmak amacıyla organize edildi. Etkinlikte, Alper Gezeravcı, uzay yolculuğu deneyimlerini ve Türkiye'nin uzay programı hakkındaki vizyonunu paylaştı. Gençlerin sorularını içtenlikle yanıtlayan Gezeravcı, onlara bilim, teknoloji ve uzay alanlarında ilham vererek kariyer hedeflerine ulaşma konusunda motivasyon sağladı. www.bitlispostas.com

Bitlis'te kar yağışı etkili oldu: 84 köy yolu ulaşımına kapandı



Bitlis'te etkili olan kar yağışı nedeniyle il genelinde 84 köy yolu ulaşımına kapandı. Günlerdir etkili olan soğuk hava yerimi kar yağışına bırakınca gece saatlerinde başlayan yağış araçları ve sokakları beyaza bürüdü. Kar yağışından dolayı özellikle Rahva bölgesinde sürücüler zor anlar yaşarken, kar kalınlığı yüksek kesimlerde 18 santimetreye ulaştı.



Bitlis İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürü Ümit Kurtkan, il genelinde 84 köy yolunun ulaşımına kapandığını bildirdi. Kurtkan, "Bu yıl yine geçmiş yıllardaki gibi karla mücadeleimiz geceli gündüzlü devam edecek. 350 köy 293 mezrada 10 şantiye 75 personel ve 71 iş makinası ve araçla vatandaşlarımızın hizmetindeyiz" dedi. (İHA)

